
 

 

MĚSTO TRUTNOV  
místostarostka 
 
 
 
 

 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

    

    
    
Číslo objednávky: 012/R-OBJ/17/Fr   
Vyřizuje: Ing. Miroslav Franc Ing. Hynek Stiehl 

 
 

Telefon: 499 803 371 Slepá 308 
 

 
E-mail: franc@trutnov.cz 541 01  Trutnov  
Datum: 25.01.2017 IČO: 612 42 900  

    

    

    
Objednávka  

Objednáváme u Vás zhotovení projektové dokumentace akce  „Výhybna automobilů na p.p.č. 2523/1 a okol-
ních Trutnov – Kacíř“ 

Dokumentace bude provedena v rozsahu dle Vaší cenové nabídky ze dne 15. 7. 2016 takto: 

- dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) do 30. 4. 2017 

- dokumentace pro stavební povolení (DSP) do 1 měsíce od vydání ÚR 

- dokumentace pro zhotovení stavby (DZS) do 1 měsíce od vydání SP 

Cena za dokumentaci  bez DPH: 

DUR 53.500,-- Kč 

DSP 54.000,-- Kč 

DZS 58.000,-- Kč 

Cena celkem vč. DPH: 200.255,-- Kč 

Dokumentace bude odevzdána ve třech paré a v elektronické podobě na nosiči CD ve formátech .pdf a 
.docx, případně .xls

 



 

Stránka 2 z 3 

Licenční podmínky: 

Zaplacením ceny díla nabývá objednatel právo dílo užít, a to všemi způsoby, které autorský zákon 
bere do úvahy, i pokud by snad autorský zákon vyžadoval pro takový způsob užití výslovný souhlas 
autora.  

Objednatel je oprávněn pořizovat rozmnoženiny studie a osobně či prostřednictvím jiných osob měnit 
studii, obojí zejména za účelem pořízení dalšího stupně/dalších stupňů dokumentace stavby a bez-
problémové realizace stavební akce, popřípadě projektového/neprojektového záměru, jehož je sta-
vební akce součástí, jako celku, včetně bezproblémového chodu veškerých správních řízení a jiných 
správních činností s akcí souvisejících. Objednatel je rovněž oprávněn užít studii jako podklad pro 
zhotovení dalšího stupně/dalších stupňů dokumentace stavby, a to osobně či prostřednictvím jiných 
osob. 

Objednatel je oprávněn poskytnout, zpřístupnit či uveřejnit dílo, resp. tu kterou jeho část 
v zadávacím/výběrovém řízení, způsobem, jaký je u objednatele, jakožto zadavatele veřejných 
zakázek, obvyklý. Objednatel též v této souvislosti prohlašuje, že maximální míra transparentnosti je 
u něj, jakožto zadavatele veřejných zakázek, standardem, a zhotovitel prohlašuje, že je s tímto 
srozuměn. 

Objednatel je oprávněn dílo uveřejnit též bez uvedení důvodu. 

Oprávnění dílo užít, jak je zde popsáno, se získá na celou dobu, po kterou trvají (majetková) 
autorská práva podle autorského zákona. 

Smluvní pokuty: 

Při prodlení objednatele se zaplacením ceny díla:  
0,25 % z dlužné částky vč. DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení 

Při prodlení zhotovitele s předáním díla:  
0,25 % z ceny díla vč. DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení 

 
 
 
 
Akce bude hrazena z ORG: 4046 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 Ing. Hana Horynová Ing. Miroslav Franc 
      místostarostka  za věcnou a formální správnost 
 

 
Ivana Vlasáková 
správce rozpočtu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 3 z 3 

Dobrý den 

 
Akceptuji Vaši objednávku na zhotovení projektové dokumentace akce „Výhybna automobilů na p.p.č. 2523/1 a okolních Trutnov – Kacíř“  

 

Dokumentace bude provedena v rozsahu: 

• dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) do 30. 4. 2017 

• dokumentace pro stavební povolení (DSP) do 1 měsíce od vydání ÚR 

• dokumentace pro zhotovení stavby (DZS) do 1 měsíce od vydání SP 

Cena za dokumentaci bez DPH: 

DUR 53.500,-- Kč 

DSP 54.000,-- Kč 

DZS 58.000,-- Kč 

Cena celkem vč. DPH: 200.255,-- Kč 

Dokumentace bude odevzdána ve třech paré a v elektronické podobě na nosiči CD ve formátech .pdf a .docx, případně .xls 
 

 
S díky a pozdravem 
Hynek Stiehl 
 
30. 1. 2017 
 
 
 


